
Í1MOPP00I7U5Q

KUPNÍ SMLOUVA

i.

Smluvní strany

Prodávající:

Sídlo:

zastoupena:

IC:
DIČ:
bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen prodávající)

MAXGREEN s.r.o.

127, 74731 Velké Hostíce

jednatelem společnosti

10822429

CZ1 0822429

a.s., Opava

Kupující: Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

zastoupeno: , primátorem

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Kontaktní osoba

ve věcech technických: vedoucí oddělení správy a evidence budov Magistrátu města

Opavy

bankovní spojení: Opava

číslo účtu:

(dále jen kupující)

Základní ustanoveni

1. Smluvní strany se na základě oboustranně projevené vůle dohodly na uzavření smlouvy dle ustanovení

§ 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku I. smlouvy jsou v souladu s právní skutečností

v době uzavření smlouvy.

3. Účelem této smlouvy je prodej použitého majetku - pracovního stroje (dále jen „zboží").

Předmět smlouvy

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže uvedeného zboží a že na zboží nevážnou práva

třetích osob.

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu níže uvedené zboží a převést na něj vlastnické právo.

Vřetenovou sekačku Jacobsen Fairway 305 1 ks, foto zboží a specifikace technických parametrů

jsou přílohou této smlouvy

Rok výroby: 201 1

Identifikační číslo stroje (VIN/Ser.č.) CG200528

3. Kupující se zavazuje zboží řádně a včas odebrat a zaplatit kupní cenu dle bodu IV. smlouvy.

IV.

Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně 220.000,- Kč bez DPH za zboží dle článku III. bod 2. K ceně

bude připočtena příslušná výše DPH podle platných právních předpisů.

2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu bezhotovostním převodem na základě faktury

prodávajícího, kterou je prodávající oprávněn kupujícímu vystavit až po řádném předání a převzetí zboží

dle čl. V. smlouvy. Lhůta splatnosti faktury činí 15 dní ode dne doručení faktury kupujícímu.

3. Povinnost zaplatit je splněna dnem připsání příslušné částky na účet prodávajícího.



v.

Dodání zboží
1. Prodávající je povinen kupujícímu předat zboží do 14 dnů od podpisu této smlouvy.

2. Prodávající zboží doveze a předá na fotbalovém hřišti ul. Wolkerova v Opavě, pozemek, pare, č. 1 588/2,
k. ú. Kateřinky na základě písemného předávacího protokolu.

3. Prodávající je povinen předat kupujícímu doklady, jež jsou nutné k převzetí a užívání zboží, a to v den
a na místě dodání a převzetí zboží.

4. Kupující byl seznámen a bere na vědomí technický stav zboží vzhledem kjeho opotřebení v době
uzavření této smlouvy.

5. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost se záruční lhůtou v délce 6 měsíců
počínající běžet dnem převzetí zboží kupujícím.

VI.

Ostatní ujednání
1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží po jednom vyhotovení.

2. Tato smlouva je uzavřena svobodně a vážně a veškerá její ustanovení jsou určitá a smluvním stranám
srozumitelná, což smluvní strany stvrzují svými podpisy.

3. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona
o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně
příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami,
a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této
smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město Opava.
Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava
nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této
smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje
splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé
smluvní straně

4. Tato smlouva byla schválena Radou statutárního města Opavy dne 13.3.2024
usnesením č. 1942/41/RM/24.

V Opavě dne:

jednatel společnosti

REEN s.r.o,

ýhon 127
Velké Hoštice
108 22 429

Z1Q822429

2



VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: NB/02/16

VYŘIZUJE:

TEL:

FAX:

E-MAIL:

DATUM: 2024-02-16

Nabídka na prodej Vřetenové sekačky Jacobsen Fairway 305

Vážený pan

dovoluji si Vám nabídnout Vřetenovou sekačku Jacobsen Fairway 305.

Jedná se o starší stroj z roku 2011, který působil do roku 2022 na golfovém hřišti na Plzeňsku.

Stroj je vybaven 5 kusy vřeten o celkovém záběru 2,95 m. Velká robustní vřetena zajišťují kvalitní

seč i v náročných podmínkách. Ke stroji je 5ks nových sběrných košů. Na stroji je provedena gene¬

rální oprava zadní nápravy, dále byl proveden velký servis motoru a vřeten. Stroj je osazen novými

brzdami.

Stav motohodin : 2696mth

Vlastnosti Jacobsen Fairway 305

•Paralelně sériové 4WD zajišťuje lepší průchodnost terénem a menší utužení půdy.

•Odpružené sedadlo s vysokým opěradlem poskytuje uživateli vysoký komfort.

•Snadné a přesné seřízení 66 cm širokých žacích jednotek pomocí mikrošroubů bez nutnosti použití

nářadí.

•Nastavitelné otáčky vřetene.

•Přenos hmotnosti "weight transfer".

CENA 220 000,- Kč bez DPH

Doufám, že Vás má nabídka zaujala.

S pozdravem




